.Minute en parchemin raturée et écrite sur le recto et le verso 
J e la feuille. 

Charles d'Anjou étant qualifié roi de Sicile, titre qu'il ne prit 
qu'en juin 1 2 6 5 , cette pièce se place entre cette date et celle de 
la mort du comte de Leicester , qui fut tué à la bataille d'Evesham 
le 4 août de la même année. 

lensi, Metensi et Virdunensi civitatibus et diœccsibus, 
nutum facit se recepisse litteras démentis papœ quarti 
quartini tenoreni transcribit, per quas papa praedictus 
ipsi archiepiscopo mandat ut ad collectionem cente
sima3 omnium ecclesiasticorum proventuum in jam-
dictis regno, civitatibus et diœcesihus procédât (cf. 
n° 767.) «In cujus rei testitnonitim presenti transcripto 
sigillum nostrum duxitnus apponendum. Datttm Pari-
sius, kalendis julii, anno Domini millesimo ducentésimo 
sexagésimo quinto » 

Original scellé, sur double queue , d'un sceau aujourd'hui dis
paru. 
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7 7 8 Perpignan. 1265. 29 août. 

Jacobus, rex Aragonum, notum facit se récépissé 
homagium Rogerii Bernardi, comitis Fuxi et 
vicecomitis Castriboni. 

(J. 8 7 9 , n° 7 0 . — F o i x et Comminges . — Original . ) 

Noverint universi quod nos, Jacobus, Dei gracia 
rex Aragonum, Majoricarum, et Valencie, comes 
Barchinonie et Urgelli et dominus Montispesulani, 
confitemur et in veritatem recognoscimus vobis, 
dilectoet venerabili viroRotgerio Bernardi, eadem 
gracia comiti Fuxensi et vicecomiti Castriboni, 
vos nobis fecisse homagium ut vassallus noster 
legitimus pro illis feudis que pro nobis tenetis et 
pater vester pro nobis tenebat in feudum in terra 
de Donazano et castris de Sono et Queragut et 
villis de Evol et de Estavar et in Capciro et in Ceri-

tania et in Confluenli el in Bar icano ubique el in 

quibuslibet aliis locis ; unde per nos et nostros 

laudamus et confirma m us vobis omnia feuda p r e 

dic ta , prout illa pater vester pro nobis tenuit et 

habuit et habere consuevit atque tenere . Datum 

in Perpiniano , un" kalendas septembris , anno 

Domini M " C C ° L X ° quinto. 

Signum (s. m.) J a c o b i , Dei gracia régis A r a g o 

n u m , Majoricarum et Valencie , comitis B a r c h i 

nonie et Urgelli et domini Montispesulani. 

Testes sunt R. de Guardia Gaucerandus de 

Pi nos 

c o r n e s I m p u r i a r u m G. de Canteo P . d e S a n c t a F i d e 

Signum Bartholomei de Por ta qui, m a n d a t o 

domini régis , h o c scribi fecit et clausit loco , die et 

anno prefixis. 

Original autrefois scellé d'un sceau probablement sur un 
écbeveau de soie dont on voit e n c o r e les deux trous de suspension. 
— Ment ionné par l îaudon de M o n y , Relations politiques des 
comtes de l'oix avec la Catalogne, t. I , p. 2 0 6 .